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Vi har i det forgangne år haft vældig travlt med mange tiltag, herunder afholdelse af kurser og 
fremstilling af to blade til medlemmerne. Som det fremgår, har vi valgt, at flere annoncører 
bidrager. Som alle ved, har vi de første år udelukkende benyttet os af Astra Zeneca, men i år har vi 
haft flere andre firmaer involveret. Dette har vi tænkt at fortsætte med og vi er i fuld gang med at 
skaffe sponsorer til bladene i 2007. Vi har fortsat en god økonomi, men har konstateret, at 
udgifterne i det sidste år har været større end indtægterne. Dette skyldes primært øgede udgifter til 
bladproduktion, idet vi har fremstillet 200 flere numre end planlagt til brug ved Nordic Stroke 
kongressen i september 2007. Beløbet vil forhåbentligt kunne hjemskaffes ved sponsorering. 
Udgifterne til fællessekretariatet i forbindelse med det praktiske arbejde stiger betydeligt til næste 
år, og bestyrelsen har derfor drøftet muligheden af at sætte kontingentet op. Dette vil blive 
debatteret på generalforsamlingen. Bestyrelsen indstiller i enighed, at kontingentet sættes op fra 
200 til 300 kr. pr. år. Vi har fået en ny WEB-redaktør, som er Hanne Willer og hun har allerede ydet 
en meget stor indsats med opdatering af hjemmesiden. På hjemmesiden kan man holde sig 
orienteret om kommende og afholdte aktiviteter i selskabet og vi forventer, at hjemmesiden vil 
kunne bruges i betydeligt større omfang end hidtil. Allerede nu er de tidligere apopleksiblade lagt 
på nettet. Derudover er det muligt via hjemmesiden, at komme med ønsker om kurser og emner 
som I ønsker, DSFA skal tage op. Vi vil i bestyrelsen fortsat satse på afholdelse af kurser og 
videnskabelige møder – de hidtil afholdte har været yderst velbesøgte, og alle har været 
overtegnede. I den kommende tid vil vi især overveje flere tværfaglige tiltag, og det har været 
drøftet at fokusere mere på kirurgisk/intravaskulær behandling af apopleksi. Bestyrelsen har 
desuden drøftet muligheden for at initiere en opdatering af referenceprogram for akut behandling 
og pleje ved apopleksi, og disse overvejelser vil fortsætte på de kommende bestyrelsesmøder. Vi 
opfordrer interesserede medlemmer til at henvende sig, da der bliver brug for mange aktive 
fagpersoner, for at det skal kunne lykkes. I bestyrelsen støtter vi fortsat, at vi intensiverer 
samarbejdet med beslægtede selskaber og muligheden for en fusion på sigt med Dansk Selskab 
for Neurorehabilitering overvejes fortsat.  
 
Sidste år uddelte selskabet en ærespris, som gik til overlæge, dr.med. Tom Skyhøj Olsen. Vi har 
besluttet at fortsætte denne tradition, og i år har bestyrelsen indstillet professor, overlæge, dr.med. 
Gudrun Boysen, som igennem en lang årrække har været primus motor indenfor området (se 
vedlagte omtale). Bestyrelsen takker alle medlemmer og sponsorer for deltagelse og støtte til de 
mange kurser og arrangementer. Endeligt takker selskabet redaktørerne Søren Paaske Johnsen 
og Nete Horness for en utrættelig og kæmpe indsats i forbindelse med produktion af 
apopleksibladet. Vi håber, at redaktørerne vil fortsætte lang tid endnu. Formanden for 
kursusudvalget Anne-Mette Homburg træder ved generalforsamlingen ud af bestyrelsen, idet hun 
ikke ønsker genvalg, og jeg vil benytte lejligheden til at takke Anne-Mette for en helt fantastisk 
indsats som tovholder og planlægger af de mange kursusaktiviteter. Dansk Selskab for Apopleksi 
er nu veletableret, der er næsten 500 medlemmer, og bestyrelsen er indstillet på at fortsætte 
arbejdet og meget gerne inddrage flere yngre aktive fagpersoner i aktiviteterne.  
 
Slutteligt skal nævnes, at bestyrelsen er opmærksom på de mange ændringer, som formentligt vil 
ske i forbindelse med de nye regioner, og også på dette område vil Dansk Selskab for Apopleksi 
deltage aktivt og konstruktivt i debatten.  
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